



Vuodesta 1983 alkaen Pohjois-Savoon on valittu maakunnassamme ansioitunut erähenkilö. Tämän tärkeän valinnan tekee erähenkilötoimikunta, johon kuuluvat:

Tauno Partanen , Suomen Riistakeskuksen hallituksen puheenjohtaja Siilinjärveltä
Erkki Savolainen , Pohjois-Savon Kennelpiirin puheenjohtaja Kuopiosta
Pekka Julkunen , SML/Pohjois-Savon piirin puheenjohtaja Rautavaaralta

Valitut henkilöt ovat ansioituneet eränkäynnin parissa. Ansioiksi on katsottu mm. aktiivinen toiminta riistanhoidossa, piepetopyynnissä, menestyminen metsästysammunnoissa, aktiivinen kenneltoiminta, järjestö- ja hallintotoiminta, koulutustoiminta, saavutukset eräkulttuurin parissa ja viime aikoina erityistä arvoa annettu monipuolisesta toiminnasta nuorten kanssa.

Tänä vuonna saimme esityksiä yllättävän vähän ja osa näistäkin oli niukkasanaisia. Toimikunta toivookin jatkossa täydellisiä esityksiä ja pyytää myös aikaisempia valittuja erämiehiä tuomaan esille ansioituneita henkilöitä. Tämänvuotinen valinta toimikunnassa oli täysin yksimielinen. Kaikki hakemukset taltioidaan ja voidaan seuraavillakin kerroilla ottaa valinnassa huomioon.

Hyvä tervastuli väki:

Tämän vuoden erähenkilö on järjestyksessään 39. Hän on syntynyt maaseudulla ja isän kautta saanut metsästysinnon. Isä harrasti metsästystä Suomen ajokoirilla ja poika pääsi näin pienriistajahtiin mukaan. Metsästyskorttikin tuli suoritettua jo n. 50 v. sitten. Sittemmin tuli hankittua hirvikoira ja nykyisin jahti on etupäässä hirvijahtia. ”Jahtiin kuuluvat myös korvamerkityt hirvet, mutta korvat eivät kuulu majan seinälle”

Erähenkilö on varsinainen monitoimihenkilö. Toimii paikallisen metsästyseuran puheenjohtajana ja johtaa hirviseuruettaan upseerimaisella jämäkkyydellä. Ohjannut seuroja ja seurueita digitaalisuuteen esim. Reviirin käytössä. Myös naapuriseurat arvostavat hänen esimerkillistä toimintaansa kuten koko kyläyhteisö. Seurojen toimintaa hän haluaa kehittää niin , että tiedotteet menevät jäsenille saakka eivätkä jää esim. sihteerille tai puheenjohtajalle. Suurpetojen , karhu ja ilves , metsästyksen luonut laajan yhteislupa-alueen jahdin onnistumiseksi. Rutiinitoimintaa ovat: SRVA , TASSU-yhdyshenkilö, metsästutkinnon kouluttaja ja -vastaanottaja , ampumakokoeiden järjestäminen ja kokeiden vastaanottaminen kuten myös riistakolmiolaskentojen organisointi. On hän myös vedellyt keltaista hirvinahaa tienvarsille hirvikolareiden estämiseksi. Edistänyt seuroissa riistanhoitoa kauriiden ja kyyhkysten porukkaruokinnalla.

Tällä hetkellä erähenkilöllämme on kaksi yhdistystä johdettavana. Meneillään on yhden ampumaradan ympäristöluvan uusiminen ja hankerahoituksen järjestely sekä vastuu toisen radan asiallisesta käytöstä että SIMWAY- ampumasimulaattorille pysyvän tilan löytäminen.

Toimikunta arvostaa toimintaa nuorten parissa. Erähenkilömmme on saanut seuraan uusia nuoria koejäseniä. Vetänyt n. 10 v. eräkurssia lähinnä 8.-9.luokkalaisille koululla. Sisältönä ollut mm. metsästystä: sorsajahtia , jänisjahtia , riistanhoitoa , perhonsidontaa ja jopa kalastusta talviverkoilla , myös koirarodut ovat tulleet koululaisille tutuiksi. Metsästyskortin suorittaneille hän on järjestänyt ammunnan ABC-koulutuksen. Toiminta Perhokalastajissa ja Partiotoiminnassa on esimerkillistä nuoria aktivoivaa työtä. Mainittakoon perhokalastusretki Alaskaan, jossa ” aina valmis ” partiolainen tuli kokeneeksi kalastusta kielletyllä alueella kuitenkin täysin tahattomasti. Kahden viikon retken esivalmistelut ja rahankeräys matkalle vaati paljon aktiivisuutta. Kalastusretket suuntautuivat myös Tornionjoelle. Pitkää tikkua vetämällä ”sappikivipotilalle” (erähenkilömmme) lankesi kerran ajovuoro Iisalmen Prismalta Tornionjoelle Ruotsin puolelle ja sieltä patikoiden erämaahan jokivarteen. Kämpällä iski porkkanan ja omenan syönnistä valtavat vatsakivut ja vasta lääkkeillä saatiin kipuun helpotusta. Lopputulos:” En ikinä vedä Teidän kanssanne pitkää tikkua.”

HYVÄT YSTÄVÄT

Erähenkilö v. 2021 on

- suoraselkäinen, mutta tunnustaa virheensä
- aktiivinen metsästyksen harrastajien oikeuksien puolestapuhuja
- korostaa eettisyyttä metsästyksessä
- vaalii eläinten kunnioittamista ja saaliin asiallista käsittelyä

Hän on eläkeläinen puolustusvoimista

- yhdistänyt riistanhoitoyhdistykset yhdeksi toimivaksi kokonaisuudeksi
- valittu Erätaika- erämessujen messupäälliköksi
- mikä sattuma, kun viimeksi 2018 esittelin erähenkilön, hänkin toimi tervastulien isäntänä
- erähenkilömme on TAPIO MULTASUO Riistavedeltä